
Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 

IČO: 011 77 702 • GE Money Bank, číslo účtu: 203283223/0600 

 

 

Zápis ze schůze VV StčABR 

Datum: 3. prosinec 2020 

Přítomni:  Lucie Peterková, Jiří Veselý, Jan Hošek, Tomáš Benda, Jaroslav Pazourek 

Místo: Zoom videokonference 

Příští schůze: dle potřeby 

Body porady: 

1. Přerušení soutěží 

 V návaznosti na vládní rozhodnutí ohledně situace spojené s COVID-19 se s platností  

od pondělí 12. října přerušily soutěže řízené Stč ČBF do odvolání. Jakmile budeme 

oficiálně informováni o začátku soutěží, dáme Vám ihned vědět. 

2. Tutoring  

 Již v prvních kolech proběhlo první monitorování rozhodčích + rozbor viz. tabulka níže. 

DATUM OBSERVER ROZHODČÍ 

3. 10. 2020 Jiří Veselý Rozálie Haklová 

10. 10. 2020  Dominik Výborný Ondřej Píval 

11. 10. 2020 Michal Bukovský Jáchym Povolný 

3. Webináře 

 Vzhledem k tomu, že jsou soutěže stále pozastaveny, rozhodli jsme se, využít volného času a 

vzdělávat rozhodčí pomocí seminářů přes internet. 

 Vedení semináře zajišťuje kolega Jaroslav Pazourek, který je k dispozici všem rozhodčím 

(připojení, technické problémy,…) 

 Program seminářů je bohatý: výklady pravidel s využitím klipů, kvízy, seznámení se 

s novými trendy, diskuse a zpětná vazba.  

 Chtěla bych i touto cestou poprosit, aby se zúčastňovali i rozhodčí, kteří vedou utkání a 

pomáhají novým rozhodčím s jejich začátky – být v obraze je opravdu důležité. 

 Program všech webinářů viz. tabulka níže.  

 

http://www.stc.cbf.cz/


Česká basketbalová federace – oblast střední Čechy 
Středočeská asociace basketbalových rozhodčích 

Zátopkova 100/2, 160 17, Praha 6 

www.stc.cbf.cz 

IČO: 011 77 702 • GE Money Bank, číslo účtu: 203283223/0600 

 

 

 

 

Datum a čas Počet účastníků Obsah 

12. 10. 2020, 19:00 13 

Feedback KNBL – různé situace 

Zápis o utkání (minibasketbal) 

Kroky – nultý krok, obrátková noha 

10. 11. 2020, 19:00 16 

Spojitý pohyb na koš  

Block-charge situace 

Clony – nové trendy v posuzování 

1. 12. 2020, 19:00 17 

Ochrana střelce, landing fouls 

Nesportovní chyby, game management  

(host Petr Blahout) 

Opravitelné omyly – Kahoot a klipy 

 

 

4. Účetnictví StčABR 

 Kolega Jiří Veselý seznámil VV StčABR s hospodařením za rok 2020. 

 Během předsezónního semináře v září 2021 bude veškeré hospodaření prezentováno. 

 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Lucie Peterková 

Předsedkyně StčABR 

 

V Příbrami 3. 12. 2020 

 

 

 

http://www.stc.cbf.cz/

